
               

                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Charitní pečovatelská služba Třebíč  
při příležitosti  

25 let působení v regionu 

zve na setkání pečujících osob na téma 
 

PEČUJI DOMA – A CO S TÍM? 

19. 6. 2019 

9:30 – 12:30 

Zasedací místnost A 043 Městského úřadu v Třebíči,  
Masarykovo nám. 116/6 

PROGRAM: 

Co dělat, když pečuji o blízkou osobu – na co mám nárok a další rady 

Kompenzační pomůcky, které mi usnadní péči doma a jak je mohu 
získat 

Tísňové tlačítko zachraňuje životy 

Domácí péče – kdo mi pomůže, když mi dochází síly 

Demence a život s ní 

Setkání je určeno pro všechny zájemce, kteří doma pečují o někoho  
ze svých blízkých nebo se na tuto roli připravují.  

 

Z důvodu kapacity je vhodné se na setkání přihlásit do 10. 6. 2019 

na tel.: 776 106 782 nebo e-mail: chps@trebic.charita.cz 

Pro účastníky bude zajištěno občerstvení. 

Účast na setkání je zdarma! 


